SNACKS
MANDLAR 60
KIKARSTRORA fried smashed 110
potatoes
MARINERADE OLIVER 80
FOR DE YNGSTA
CEASARKYCKLING 130
Kycklinglar, grillad sallad, ceasardressing,
levain
SVENSK BIFF 180
Rodvinssas, kryddsmor, pommes frites
PASTA BOLOGNESE 120
Pasta, kottfarssas
KRAMIG TRYFFELPASTA 120
grillade gronsaker, salvia.
KOTTBULLAR 120

svenskt notkott, lingon, gurka,
potatismos, graddsas

GRA GASENS MENY

FORRATTER

BURGSVIKSTOMATER
Burgsvikstomater och ost fran
Gotland Creamery

LERPOTTASILL matjesill, agg,
rodlok, skirat smor

KALIXLOJROM surdegsbréd,
graddfil, rodlok, citron

SPRATT gotlandsk rokt
SKARPSILL med citron, havssalt &
knackebrod. Passar bra att dela pa

150

160

190

140

VARMRATTER

SVENSK RYGGBIFF 6rtsmor,
rodvinssky, gronsaksterrine och
pommes frites

CEASARKYCKLING
Kycklinglar, grillad sallad,
ceasardressing, levain

REGNBAGE fran Hamra
Skaldjursas, magold och gotlandsk
farskpotatis

KOTTBULLAR
svenskt notkdtt lingon, gurka,
potatismos, graddsés

KRAMIG TRYFFELPASTA
grillade gronsaker, salvia.

VEGANSK SALSICCIA frdn Roma
sommarprimorer, potatissallad

LINSOTTO grillad zuccini,
gotlandslinser, kronarstskocka,
kapris, oliver, citron, tomat

390

260

320

240

220

240

240

|

DESSERTER

SALMBARSKAKA, creme
patissiere choklad, pistageglass

BAR | SASONG svenska bar med
vaniljglass

TONCAPANNACOTTA med vit
chokladcrumble & svenska bar

SVENSKA OCH GOTLANDSKA
OSTAR Wréangelback, Camenbert
fradn Gotland Creamery, AlImnas
Tegel, Anglunda kittost, Tarte tatin

140

120

140

190

PA TAVLAN!

tillgdng och inspiration .

Med reservation for andringar

Allergier? Fraga oss De flesta ratter ar eller gar att fa glutenfria

pa tavla beroende pa vader,

Forutom denna meny sa skriver viupp ratter
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